

Vangskov Biler A/S

Sydvestvej 121, 2600 Glostrup

CVR-nr. 34 89 52 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2022.

Thomas Vangskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vangskov Biler A/S Sydvestvej 121 2600 Glostrup CVR-nr.: 34 89 52 87 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Charlotte Vangskov, Formand Thomas Krogh Vangskov Preben Vangskov
Direktion	Thomas Krogh Vangskov
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Vangskov Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og reparation af biler samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.591 t.kr. mod 6.274 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.767 t.kr. mod 1.261 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	7.591.074	6.273.694
1 Personaleomkostninger	-4.352.503	-4.041.934
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-653.934	-357.733
Resultat før finansielle poster	2.584.637	1.874.027
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.541	15.686
Andre finansielle indtægter	700	9.166
2 Øvrige finansielle omkostninger	-338.619	-273.741
Resultat før skat	2.273.259	1.625.138
Skat af årets resultat	-506.074	-364.007
Årets resultat	1.767.185	1.261.131
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	800.000
Overføres til overført resultat	1.652.785	461.131
Disponeret i alt	1.767.185	1.261.131

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	2.307.660	1.473.288
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	303.639	126.398
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.611.299</u>	<u>1.599.686</u>
Deposita	190.000	190.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>190.000</u>	<u>190.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.801.299</u>	<u>1.789.686</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	247.000	247.000
Fremstillede varer og handelsvarer	7.380.701	9.780.156
Varebeholdninger i alt	<u>7.627.701</u>	<u>10.027.156</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	936.375	833.739
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.428.390	1.036.023
Udskudte skatteaktiver	119.000	34.000
Andre tilgodehavender	94.792	62.626
Periodeafgrænsningsposter	23.791	30.555
Tilgodehavender i alt	<u>2.602.348</u>	<u>1.996.943</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.230.049</u>	<u>12.024.099</u>
Aktiver i alt	<u>13.031.348</u>	<u>13.813.785</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	4.409.063	2.756.277
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	800.000
	Egenkapital i alt	4.923.463	3.956.277
Gældsforpligtelser			
3	Kreditinstitutter i øvrigt	3.336.216	3.682.325
	Deposita	19.500	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.355.716	3.682.325
	Kortfristet del af langfristet gæld	3.368.566	1.624.212
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	251.859	703.089
	Selskabsskat	591.074	410.586
	Anden gæld	540.670	3.437.296
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.752.169	6.175.183
	Gældsforpligtelser i alt	8.107.885	9.857.508
	Passiver i alt	13.031.348	13.813.785
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	2.756.277	800.000	3.956.277
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.652.785	114.400	1.767.185
	400.000	4.409.062	114.400	4.923.462

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.856.453	3.591.129
Pensioner	293.319	264.728
Andre omkostninger til social sikring	164.777	105.957
Personaleomkostninger i øvrigt	37.954	80.120
	4.352.503	4.041.934
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.765
Andre finansielle omkostninger	338.619	270.976
	338.619	273.741

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
3. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	6.704.782	5.287.037
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-3.368.566</u>	<u>-1.604.712</u>
	<u>3.336.216</u>	<u>3.682.325</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.776.164</u>	<u>1.895.183</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet virksomhedspant på t.kr 10.000 til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 6.705 t.kr., omfattende andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 11.364 t.kr.

Der er tinglyst pantsætningsforbud omfattende fordringspant samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået Huslejekontrakt med tilknyttet virksomhed med en årlig leje på 1.208 t.kr. Huslejekontrakten har en uopsigelighedsperiode med en restløbetid på 96 måneder og en samlet restleasingydelse på 9.664 t.kr.

Selskabet har indgået forpligtelse vedrørende leasing af driftsmidler med en restløbetid på 24 måneder. Den samlede restforpligtelse udgør t.kr 552.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for de tilknyttede virksomheders bankmellemværender. De tilknyttede virksomheders omfattede bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har afgivet betalingsgaranti på t.kr. 2.500 overfor en kreditor.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vangskov Holding ApS, CVR-nr. 39609266 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
